MOÇÃO Nº     150    ⁄ 2010.

EMENTA:  CONGRATULAÇÕES  à  Gestora  Cidinha  Pedroso,  aos  professores,
funcionários,  voluntários,  pais  e  aos  alunos  da  Escola  Municipal  Padre  Zezinho  pelo
lançamento da mostra cultural do projeto “Paz, plante esta ideia”, realizada no dia 11 de
outubro.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis,  MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES à  Gestora  Cidinha  Pedroso,  aos  professores,  funcionários,
voluntários,  pais e aos alunos da Escola Municipal Padre Zezinho pelo lançamento da
mostra cultural do projeto “Paz, plante esta ideia”, realizada no dia 11 de outubro.

     Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de Novembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB